
 
お取引先各位 

2023 年 10 月吉日 

chemSHERPA
ケ ム シ ェ ル パ

バージョン更新に伴うお知らせ 

 
アマノ株式会社 

 資材本部長 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は多大なご支援ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社グリーン調達の取り組みに対する日頃のご協力、誠にありがとうございます。 

含有化学物質調査ツール、「chemSHERPA」が 2023 年 8 月に Ver.2.08.00 へ更新されました。 
当社の対応は以下の通りとさせて頂きます。引き続きご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【chemSHERPAバージョンアップ内容】 
・chemSHERPA管理対象基準内の IEC62474、D27.00版にて、下記の 2項目を改訂。 
①管理対象物質 2物質追加 
②管理対象物質 9物質削除（PFAS参考物質） 

chemSHERPA物質リスト(Ver.2.08.00)の改訂のお知らせ ‒ chemSHERPA by JAMP 
 

【当社対応について】 

■物質リストの改定について 

アマノ規制化学物質リストの改定はありません。 

 

【お願い事項】 

2023 年 10 月 18 日依頼分から chemSHERPA を Ver.2.08.00 へ切替致します。 
お取引先様におかれましても Ver.2.08.00 へ更新して頂きますようお願い申し上げます。 

また、Ver.2.07.00 以前のバージョンでご提出をお願いしているもので、まだご回答を頂いていないものにつ

きましては、お手数ですが Ver.2.08.00 でのご提出をお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 

アマノ株式会社 資材本部 グローバル調達企画課 
電話：045-439-1521 
横浜資材関連 担当者：森原 武 
細江資材関連 担当者：野沢 和重 

 

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2023-10-12T11:23:21+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service




